
Uchwała Nr 50/617/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  23 września 2014r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 33/462/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 10 lipca 2012 r. z późn. zm. w sprawie wyboru projektów do 
dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013 w ramach Osi Priorytetowej 4 – Rozwój, 
restrukturyzacja i rewitalizacja miast, Działanie 4.2 Rewitalizacja miast 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, 
z konkursu 01/12/4.2 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 
25 pkt 1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity z 2009r., Dz. U. Nr 84 poz. 712 z późn. 
zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się kwotę alokacji przeznaczoną na dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 
w ramach Działania 4.2 Rewitalizacja miast Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013, z konkursu 01/12/4.2 w wysokości  
12 305 650,58 Euro, co daje kwotę 51 862 164,37 PLN, ze środków pochodzących 
z EFRR. Kwota alokacji  wyniesie w: 

Schemacie A do kwoty 9 773 995,55 Euro (41 192 504,25 PLN), w tym: 
9 453 986,38 Euro (39 843 825,60 PLN) ze środków pochodzących z EFRR oraz 
320 009,17 Euro (1 348 678,65 PLN) stanowiących udział środków pochodzących  
z budżetu państwa. 

Schemacie B do kwoty 2 531 655,03 Euro (10 669 660,12 PLN), w tym: 
2 151 906,78 Euro (9 069 211,12 PLN) ze środków pochodzących z EFRR oraz 
379 748,25 Euro (1 600 449,00 PLN) stanowiących udział środków pochodzących  
z budżetu państwa. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

§ 3 
 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


